
BURM|STRZ M|ASTA LUBAWKA
na Vll Sesję Rady Miejskiej w Lubawce

w dniu 29 kwietnia 202! roku
w sprawi e: u dziela nia od powiedzi na łnteęelaeję/za pytanie

Wo.1.0003.L6.2ożL,oL Lubawka dnia, 14 kwietnia 2O2l r.

RADA MIEJ§I(A w LUBAWCE
wpŁymŁo on,^..,/,lt,Oh*.ł...,
r,.a". ...ll9.......,zat. ......1,...........

Podlte.,......t^JS pan Michał ołdak
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Lubawce

Odpowiedź na iłtąel@/ zapytanie
Na podstawie art.24 ust.6 ustawy z dnia 27 maja 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2O2Or. poz. 7t3, 1378) w odpowiedzi na zapytania Radnych zadane
w trakcie Vl Sesji Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 marca 2O2L roku, zarejestrowane pod
numerem WO.1.0003 .I6.2O2L.O1, przesyłam poniższe informacje:

Radny Rafał Czura

,,W ostotnim czasie otrzymaliśmy informację, że miasto Kamienno Góra w ramach
odszkodowania za grunty przejęte na budowę trasy S3,otrzymało 7 mln zł Czy coś podobnego
jest możliwe, czy jest taka szansa, jeżeli chodzi o Gminę Lubawka czy jest taka perspektywa
na otrzymonie? Czy jest to w ogóle prawnie uzasadnione?".

Odpowiedź:
Gmina Lubawka otrzymała już odszkodowanie z tytułu przejęcia nieruchomości pod budowę
53. Kwota otrzymanego odszkodowania wynosi 465.922,35 zł minus podatek VAT w kwocie
66.970,9t zł, na dochodach Gminy pozostanie łąozna kwota 398.95L,44 zł.
O p ra cował : Ba rtłom i ej N aw rocki

Radny Mariusz 6łód
Pytanie nr 1.

,,Pytanie dot. zapytania Pana Przewodniczqcego o zalanq ścieżkę nad zalewem Bukówka?
Dokładaliśmy ostatnio dodatkowo kwotę 120 Ęs. zł, po to, żeby nie dochodziło do takich
sytuacji. Co z tym faktem zamierza zrobić gmina?"
Odpowiedź:
Ścieżka została zaprojektowana na terenie zbiornika retencyjnego o zmiennym poziomie
lustra wody i w pierwotnym założeniu w okresach wzmożonych opadów atmosferycznych
mogła znajdować się pod wodą. (Jest to jedna z przyczyn dla których zastosowano
nawierzchnię mineralną, która nie zostanie zdegradowana w takim stopniu jak miałoby
to miejsce przy wykorzystaniu asfaltu).
Głównym założeniem aktualnej lokalizacji ścieżki było utworzenie trasy zlokalizowanej
możliwie jak najbliżej natury. Osoby korzystające ze ścieżki mogą przebyć ponad 5 km trasę
iobserwować przyrodę, dzikie ptaki takie jak łabędzie czy czaple siwe a także żeremia
bobrów.
W odniesieniu do dodatkowych prac, ich trwałość zostanie zweryfikowana na przeglądzie
gwarancyjnym, który planowany jest w momencie gdy pozwolą na to warunki



atmosferYczne. Przy obecnej pogodzie Wykonawca nie będzie mógł podjąć prac
naprawczych.
O p ra cował : Ba rtło m i ej N aw rocki

Pytanie nr 2.

,,W nawiqzaniu do proŚby zgłaszanej przez Radnq Elżbietę Chrapek parking przy stoku
narciarskim, ProŚbo o ogarnięcie Śmieci na terenie parkingu. proszę, by ktoś się tam udał
i uprzqtnqł teren."
Odpowiedź:
Teren znajdujący się przy wyciągu narciarskim (miejsca postojowe), nie stanowi zasobów
komunalnYch GminY Lubawka. Ze względu na potożenie przy wyciągu, wykorzystywany jest
m.in. Przez narciarzY i turystów. MGOK w Lubawce jako dzierżawca wyciągu systematycznie
porządkuje parking oraz tereny przyległe do stoku narciarskiego.
O p ra cował : Ba rtło m i ej N aw rocki

Pytanie nr 3.

,,SkrzYŻowanie ul- LiPowej z Celnq, powyżej pierwszego budynku jest rów i notorycznie
wYPĘwa woda. Woda wYPĘwa na drogę powiatowq. Dlaczego tak się dzieje? Do powiatu
radny także zgłaszał tę sytuację. Prośba o zajęcie się tq sprawq. ''
Odpowiedź:
Bardzo dziękujemY za inf. w celu stwierdzenia przyczynv wytewania się wody na drogę
Powiatową, zostanie dokonana wizja w terenie dzięki, której będziemy mogli ocenić w/w
problem.
Op ra cował : Ba rtłom i ej N aw rocki

Radna Elżbieta Chrapek
,,Bardzo Proszę o wzięcie pod uwagę sprzqtania śmieci z kosza na terenie rekreocyjnym,
w Kruczej Dolinie, w miejscu gdzie stoi zadaszona wiata z miejscem na ognisko. Dużo osób
korzYsta z ładnego miejsca rekreacyjnego, dlatego proszę o wzięcie tego pod uwagę.
W chwili obecnej jest jeden kosz na śmieci, czy można dostawić jeszcze iedeni 

,
Odpowiedź:
W odPowiedzi na zaPYtanie Radnej Pani Elżbiety Chrapek na temat sprzątania śmieci z kosza
na terenie rekreacYjnYm Kruczej Doliny, informujemy, że właścic|elem tego terenu jest
NadleŚnictwo Kamienn a GÓra, i to Nadleśnictwo odpowia da za utrzymanie porządku
w Kruczej Dolinie.
Na terenie Kruczej DolinY Gmina Lubawka wraz ze Stowarzyszeniem ,,Granlca,,, na podstawie
Porozumień z NadleŚnictwem Kamienna Góra zreatizowała klika projektów dofinansowanych
ze Środków UE ,ProjektY takie jak: ,,Zagospodarowanie miejsc przyjaznych turyście,,, ,,ścieikaedukacYjno-dYdaktYczna Krucza Dolina" oraz ,,Zagospodarowanie Doliny Miłości,,, polegały
na uatrakcYjnieniu tego miejsca dla mieszkańców Gminy Lubawka i turysiów odwiedzających
Rezerwat Przyrody Kruczy Kamień.
Gmina Lubawka nie jest odPowiedzialna za utrzymywanie czystości na terenie Kruczej Doiiny,nie mniej jednak jest w stałym kontakcie z Nadleśnictwem kamienna Górai zgłasza ewentualne uwagi i sugestie od mieszkańców i turystów. Nadleśnictwo kamienna
GÓra zaPewnia, Że stara się porządkowaĆ ten teren, jednak po dłuższych okresach dniwolnYch lub weekendach często miejsce to jest zasypane śmieciami, które zostawiają
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użytkownicy tego terenu. Na terenach Nadleśnictwa Kamienna GÓra umieszczone są

tabliczki przypominające o utrzymaniu czystości i zabieraniu śmieci ze sobą.
Opracowała : Beata Śnieżna

Radny Mariusz Zbrzyzny
Pytanie nr 1.

,,W zwiqzku z brakiem możliwości zamontowania progów zwalniajqcych na ul. Podhalańskiej
w Chełmsku Śtqskim w imieniu mieszkańców wnoszę o rozważenie możliwości ustawienia na
ul. Podhalańskiej w Chełmsku Ślqskim strefy zamieszkania - znak drogowy (D-40)" W tym celu

wnoszę o sporzqdzenie zmiany organizacji ruchu w tym zakresie. Czy Gmina przewiduje takie
rozwiqzanie w celu zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców? Zapytanie złożone także
pisemnie, data wpływu do Biura Rady: 26.03.2021 r."
Odpowiedź:
Stosownie do Rozporządzenia Ministra lnfrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie
szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń
bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania. Znak D-40 "strefa
zamieszkania" stosuje się w celu oznakowania ustalonej strefy zamieszkania, w której

obowiązują szczególne zasady ruchu drogowego (pierwszeństwo pieszych przed pojazdami,

ograniczenie prędkości do 20 km/h, parkowanie tylko w miejscach wyznaczonych).

Umieszcza się je na początku strefy zamieszkania na wszystkich drogach doprowadzających
do niej ruch. Strefy te ustala się w obszarach zabudowanych na ulicach, również
pojedynczych, na których w zasadzie odbywa się ruch tylko docelowy, przede wszystkim

w osiedlach mieszkaniowych, w dzielnicach willowych i zabytkowych (starówkach). Ustalenie
takich stref powinno być poprzedzone szczegółową analizą zasadności ich umieszczenia

opartą m.in. na statystyce wypadków drogowych.
W związku z powyższym Gmina Lubawka wystosuje pismo do Wydziału Ruchu drogowego

Komendy Powiatowej w Kamiennej Górze z proŚbą o podanie statystyk dotyczących

wypadków drogowych na podanym wyżej odcinku.

Opracował: Ba rtłomiej Nowrocki

Pytanie nr 2.

,,Budynek na ul. Sqdeckiej 24 w Chełmsku Ślqskim, wiedzqc, że mamy projekt budowlany,

kosztorys inwestorski oraz wszystkie pozwolenia w sprawie remontu (przebudowy) budynku.

Czy gmina złożyła wniosek o dofinansowanie tej inwestycji? Jeżeli nie, to dlaczego?

l co zamierza zrobić w tym temacie? Poruszałem ten temat niejednokrotnie na komisjach i za

każdym razem otrzymuję innq odpowiedź. Wnioski można składaĆ do Rzqdowego Programu

Finansowego Wsparcia Budownictwa Mieszkaniowego (kwota dofinansowania do 80 %)."

Odpowiedź:
Aktualnie trwają prace związane z przygotowanie kompletu dokumentów niezbędnych do

złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Wsparcia Budownictwa Mieszkaniowego

zwanego dalej PWBM. Gmina Lubawka posiada 3 budynki, które planowane są do

zaadaptowania na mieszkania tj.

L. Budynek przy ul. Sądeckiej 24 w Chełmsku Śląskim (wartość inwestycji zgodnie

z kosztorysem inwestorskim to 2,5 mln zł w ramach których ma powstaĆ 7 nowych

mieszkań. Zakres inwestycji zakłada także przebudowę konstrukcji dachu,

dobudowanie klatki schodowej, zorganizowanie miejsc postojowych i zmianę

formy ogrzewania budynku),



2. BudYnek Po byłej szkole przy ul. Bocznej w Lubawce (zostat złożony wniosek do
RadY Miasta o zabezpieczenie środków na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej,

3. Budynek po byłej szkole w Misżkowicach, (brak dokumentacji projektowej).

NaleŻy zauwaŻyĆ, że wniosek o pozyskanie środków z PWBM jest dla Gminy Lubawka nowym
Źródłem finansowania więc, w przeciwieństwie do TBS, które korzystało już z tej formy
wsParcia, konieczne będzie szczegółowe zapoznanie się z wymaganiami jakie stawia
PowYŻszy pro8ram przed Beneficjentem. Przygotowanie wniosku wiąże się z dodatkowymi
nakładami pracy, które z uwagi na zmiany personalne oraz ustawowo nałoźone na Gminę
zadania dotyczące bieżącej obsługi, są mocno ograniczone.
Niemniej jednak Gmina Lubawka dołoży wszelkich starań w zakresie pozyskania środków
z PWBM na realizację zadań związanych z zapewnieniem mieszkań komunalnych dta
mieszkańców Gminy Lubawka.
Opracował: Ba rtłomi ej N awrocki

Pytanie nr 3.

,,prośba: proszę o przycięcie wszystkich lip na rynku w chełmsku Ślqskim.'
Odpowiedź:

W PrzYszłYm tYgodniu na zlecenie Zakładu Gospodarki Miejskiej w Lubawce, jako zarządcy
terenów zielonYch w Gminie Lubawka, zostanie przeprowadzony przegląd drzew gatunku
liPa, rosnącYch wokół klombu, usytuowanego przy ut. Rynek w Chełmsku śląskim (działka
nr 100, obręb Chełmsko Śląskie) przez pracownika Nadleśnictwa Kamienna Góra, pana
Mariusz SoPatę. Po zapoznaniu się z wynikami przegtądu, zostaną podjęte stosowne decyzje.
Op ra cował : l re ne u sz Ko rd zi ń ski

Pytanie nr 4.

,,Problem nieŚwiecqcej lampy, która oŚwietla znacznq część ut. Podhatańskiej. Problem
zgłaszanY od grudnia, dzwoni Pani sołtys, mieszkańcy bez efektów jednak. proszę
o interwencję. "
Odpowiedź:
DołoŻYmY wszelkich starań aby uszkodzona oprawa została wymieniona najpóźniej do końca
kwietnia 202Lr. oprawa zostanie wymieniona do końca maja2O2Lr.
O p ra cował : Ba rtło m i ej N awrocki

Radny Krzysztof Jawor
,,Gmina wiejska uzYskała z Rzqdowego Funduszu lnwestycyjnego dotację na wieżę na Kopę.
Czy nam też coś by się udało pozyskać z tego funduszu? ''
Odpowiedź:
Gmina Lubawka składała wnioski o środki z Rządowego Funduszu lnwestycji Lokalnych na
realizację zadań o różnej tematyce m.in. inwestycje pn.:
1.,,Remont i zagospodarowanie nieruchomości zlokalizowanej
w Lubawce".

przy ul. Bocznej 13

2. ,,Budowa zatoki autobusowej w Lubawce przv ul. pocztowej i ogrodowej wraz
z otoczenie".
3.,,Remont i przebudowa zabytkowe8o budynku ratusza w Lubawce''.
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4. ll etap inwestycji- zagospodarowanie terenu wokół zbiornika w Bukówce pn.

,,Łączy nas Bóbr - wykorzystanie potencjału przyrodniczego i kulturalnego dla aktywizacji
turystycznej na terenie Bramy Lubawskiej w mikroregionie Zac]er".
5. ,,Przebudowa dróg gminnych przy ul. Brzozowej i Świerkowej w Lubawce".
6. ,,ll etap budowy sieci wodociągowej dla miejscowościJarkowice i Miszkowice".
7. ,,Budowa i modernizacja obiektów sportów zimowych w Lubawce wraz z infrastrukturą
towarzyszącą".
W dniu 25 marca 2O2Lr. Gmina Lubawka otrzymała dofinansowanie w kwocie 2.860.639,75zł
na realizację zadania pn. ,,Budowa i modernizacja obiektów sportów zimowych w Lubawce
wraz z infrastru ktu rą towa rzyszącą"
Oprocował : Ba rtłomiej N awrocki

Zastępczyni Przewodniczącego Rady Mieiskiej w Lubawce lzabela-Stawarz Lubiak
Pytanie nr 1.

,,Stok narciarski w Lubawce. Kto był zatrudniony na umowę zlecenie do obsługi prac przy
stoku narciarskim? W jakim okresie te osoby byĘ zatrudnione? Jaki zakres obowiqzków miaĘ
te osoby? l na jakie sumy opiewała każda z tych umów?"
Odpowiedź: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lubawce informuje, iż do obsługi wyciągu
narciarskiego w Lubawce zatrudniono 4 osoby fizyczne w ramach umów zleceń.

Umowa 3/2O2t z dnia 05 stycznia 202]. roku
1 osoba- dane osoby podlegają ochronie zgodnie z Ustawą z dnia J.0 maja 2018 roku
o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2OL9 poz. t78L| oraz Rozporządzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 21t6l679z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95l46lWE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych). Okres obowiązywania umowy: od 07.01.2021" do 28.02.202L

Czynności wynikające z umowy:
a)sprawdzenie i montaż urządzeń holujących na linie wyciągu narciarskiego,
b)bieźąca obsługa wyciągu narciarskiego,
c)utrzymanie czystości i porządku na terenie obiektu,
d)ratrakowanie stoku - kierowca ratraka,
e) utrzyma n ie sprawności działa n i a urządzeń i u rządzeń sygn a lizacyj nych ;

f)obsługa osób korzystających zurządzeń wyciągu oraz trasy narciarskiej zgodnie
z regulaminem,
g)demonta ż urządzeń hol ujących na lin ie wyciągu n arcia rskiego,
h)prace porządkowe w trakcie przerwy w działaniu wyciągu zgodnie z zaleceniami Urzędu
Dozoru Technicznego,
i)realizacji obowiązków ratownika narciarskiego na wyciągu narciarskim w Lubawce

a w szczególności:
- przyjęcie zgłoszenia o wypadku lub innym zdarzeniu;
- dotarcie na miejsce wypadku z wyposażeniem ratowniczym;
- udzielen ie kwa lifi kowanej pierwszej pomocy;
_ zabezpieczenie i ewakuacje osób przebywających w górach z terenów stanowiących
zagrożenie dla życia izdrowia.
Wynagrodzenie: 40,00 złotych brutto za godzinę



Kwota wypłacona ogółem: 6.980,00 złotych brutto

Umowa 4l2O2L z dnia 05 stycznia 2O2L roku
1 osoba- dane osoby podlegają ochronić zgodnie z Ustawą z dnia 10 maja 2018 roku
o ochronie danych osobowych (Dz. U. 20L9 poz. L787) oraz Rozporządzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady |UEt. 2OL6/679 z dnia 27 kwietnia 2OL6 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95l46lWE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych). Okres obowiązywania umowy: od 07.01,.2021 do 28.02.2O2L

Czynności wynikające z umowy:
a)sprawdzenie i montaż urządzeń holujących na linie wyciągu narciarskiego,
b)bieżąca obsługa wyciągu narciarskiego,
c)utrzymanie czystości i porządku na terenie obiektu,
d ) utrzym a n i e sp rawności działa n i a urządzeń i u rządzeń sygn a lizacyj nych;
e)obsługa osób korzystających z urządzeń wyciągu oraz trasy narciarskiej zgodnie
z regulaminem,
f)demontaż urządzeń holujących na linie wyciągu narciarskiego,
g)prace porządkowe w trakcie przerwy w działaniu wyciągu zgodnie z zaleceniami Urzędu
Dozoru Technicznego.
Wynagrodzenie: 30,00 złotych brutto za godzinę
Kwota wypłacona ogółem: 6.225,00 złotych brutto

Umowa tllzŻzt z dnia 10lutego 2021 roku
1 osoba- dane osoby podlegają ochronie zgodnie z Ustawą z dnia 10 maja 2018 roku
o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2Ot9 poz; t78L) oraz Rozporządzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE') 2OL6/679
z dnia 27 kwietnia 2OL6 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). okres
obowiązywania umowy: od 11.02.2O2t do 28.02.2O2L

Czynności wynikające z umowy:
a)sprawdzenie i montaż urządzeń holujących na linie wyciągu narciarsklego,
b)bieżąca obsługa wyciągu narciarskiego,
c)utrzymanie czystości i porządku na terenie obiektu,
d)obsługa osób korzystających z urządzeń wyciągu oraz trasy narciarskiej zgodnie z
regulaminem,
e)demontaż urządzeń holujących na linie wyciągu narciarskiego,
f)prace porządkowe w trakcie przerwy w działaniu wyciągu zgodnie z zaleceniami Urzędu
Dozoru Technicznego.
Wynagrodzenie: 30,00 złotych brutto za godzinę
Kwota wypłacona ogółem: 3.435,00 ztotych brutto

Umowa t2l2O2L z dnia 10lutego 2021 roku
1 osoba- dane osoby podlegają ochronie zgodnie z Ustawą z dnia 10 maja 2018 roku
o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2OL9 poz. L78Ll oraz Rozporządzeniem Parlamentu



Europejskiego i Rady (UEl' 2Ot6/679 z dnia 27 kwietnia 2Ot6 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95l46lWE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych). Okres obowiązywania,umowy: od t2.02.212l do 28.02.2O2L

Czynności wynikające z umowy:
a} przyjęcie zgłoszenia o wypadku lub innym zdarzeniu;
b) dotarcie na miejsce wypadku z wyposażeniem ratowniczym;
c) u dzielen ie kwa l lfi kowa nej pierwszej pomocy;

d) zabezpieczenie i ewakuacje osób przebywających w górach z terenów stanowiących
zagrożenie dla życia i zdrowia.
Wynagrodzenie: 22,00 złote brutto za godzinę
Kwota wypłacona ogółem: 1.804,00 złote brutto
O pra cował : Sławo m i r Sławi ński

Pytanie nr 2.

,,,,Łqczy nas Bóbr", Czy firma odpowiedzialna za promocję ,,Łqczy nos Bóbr" mo zamiar
podjqć się promocji projektu poza lokalnymi mediami tj. pozą terenem powiatu
ka mi e n nog ó rski e g o i Ag l om e ra cj i Wałb rzyski ej ?"
Odpowiedź:
Wykonawca działań promocyjnych zgodnie z umową ma podjąć stosowne kroki mające na

celu poinformowanie o projekcie grupę docelową w ilości 500 tyś osób. Przeprowadzana
kampania ma mieć zasięg regionalny i obejmować obszar całego województwa
dolnośląskiego oraz M ikroregionu Zaclerskiego.
Podstawowa grupa docelowa:
- mieszkańcy wspólnego regionu w szczególności: mieszkańcy Gminy Lubawka, Powiatu
Kamiennogórskiego, mieszkańcy Miasta Zacler,, Mikroregionu Zaclerskiego oraz Powiatu

Trutnowskiego.
Dodatkowa grupa docelowa :

- mieszkańcy województwa dolnośląskiego,
- turyści odwiedzający polską i czeską część Sudetów Środkowych.
Wykonawca zaproponował promocję w 2 lokalnych czasopismach, prowadzi także działania

informacyjne na stronie www projektu oraz na facebooku. Dodatkowym kanałem
promocyjnym będzie kanał YouTube, który będzie uzupełniany o filmiki promujące w okresie
maj_ czerwiec2O2L r. (po zakończeniu 3 etapu oraz wykonaniu poprawek przez Wykonawcę
ścieżki rowerowej).
Efekty podjętych działan doprowadziły do poinformowania 303 L22 osób w okresie
od27lipca do 31 grudnia 2020 r. i nadal w mediach społecznościowych pojawiają

się materiały promocyjne więc osiągnięcie celu zawartego w umowie zostanie zrealizowane
w terminie obowiązywania umowy.
Opra cowal : Ba rtło m i ej N aw rocki

Pytanie nr 3.

,,parking przy Św. Florianie. Czy jest możliwość zogospodarowania placu na miejsca
parkingowe przy Św. Florianie? W okresie pandemii bardzo wiele osob przyjeżdża tam

w celach rekreacyjnych iwłaściwie każdy parkuje tam wg swojego uznanid, niekiedy dochodzi

także do zniszczenia terenów zielonych przez auta parkujqce i nawracajqce na podmokłych



przyległych łqkach. Zaznaczam, że Gmina dysponuje na przyległym terenie swoimi działkami,
które można by było wykorzystać na rzecz miejsc postojowych."
Odpowiedź:
Możliwość budowy parkingu na Św. Florianie wymaga przeanalizowania pod kontem
zgodności z planem zagospodarowania przestrzennego. Jeżeli plan dopuści utworzenie
parkingu na działkach stanowiących własność Gminy Lubawka, możliwość realizacji
inwestycji zosta nie uwzględ n iona w planie przyszłorocznego budżetu.
Op ra cował : Ba rtłom iej N qw rocki

Otrzvmuia :
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